

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2020 № 30-р

Городской округ Химки

О создании Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, выявлению субъектов предпринимательской деятельности, не стоящих на налоговом учёте в городском округе Химки Московской области, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в городском округе Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского Московской области 19.12.2012 Νo Химки ОТ «О Межведомственной комиссии по мобилизации доходов бюджета городского округа Химки», в целях выявления и трудоустройства лиц с неформальной занятостью и выявлению субъектов предпринимательской деятельности, не стоящих на налоговом учёте в городском округе Химки Московской области, на основании Устава городского округа Химки Московской области:

- 1. Создать Рабочую группу по снижению неформальной занятости, заработной выявлению субъектов легализации платы, предпринимательской деятельности, не стоящих на налоговом учёте Московской повышению городском округе Химки области, собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в городском округе Химки Московской области, утвердить состав (приложение № 1).
- 2. Утвердить o Рабочей группе положение ПО снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, выявлению субъектов предпринимательской деятельности, стоящих на налоговом учёте в городском округе Химки Московской области, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в городском округе Химки Московской области (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской области Левочку Р.С.

Глава городского округа

Д.В. Волошин